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Rang      Artiste                                     Titre Année   Points   M.C.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Daniel Lavoie, Patrick Fiori & Garou

Céline Dion

Jordy

Larusso

Youssou N'Dour & Neneh Cherry

Manau

Ricky Martin

Lagaf'

Coolio (featuring L.V.)

Freddie Mercury

Lou Bega

François Feldman

IAM

Andrea Bocelli

Céline Dion

Zouk Machine

Eiffel 65

Gala

2 Unlimited

Los Del Rio

Wes

Patrick Bruel

Lââm

Cranberries

Snap

Andrea Bocelli & Hélène Ségara

Elton John

Robert Miles

Reel 2 Real (featuring The Mad Stuntman)

Les G.O. Culture

Aqua

Regg'lyss

Mylène Farmer

Céline Dion

Vagabonds

Florent Pagny

Pow Wow

Axelle Red

Félix Gray & Didier Barbelivien

George Michael & Elton John

Zebda

Jean-Philippe Audin & Diego Modena

Scorpions

Khaled

Bryan Adams

Moos

Bruce Springsteen

Alliance Ethnik

Carrapicho

Whitney Houston

Belle

Pour que tu m'aimes encore

Dur dur d'être bébé

Tu m'oublieras

7 seconds

La tribu de Dana

(Un, dos, tres) Maria

La Zoubida

Gangsta's paradise

Living on my own

Mambo n°5 (a little bit of...)

Joy

Je danse le mia

Con te partiro

My heart will go on / The reason

Maldon (la musique dans la peau)

Blue (da ba dee)

Freed from desire

No limit

Macarena

Alane

Qui a le droit

Chanter pour ceux qui sont loins de chez eux

Zombie

Rhythm is a dancer

Vivo per lei (je vis pour elle)

Can you feel the love tonight

Children

I like to move it

Darla dirladada

Barbie girl

Mets de l'huile

Désenchantée

Ziggy (un garçon pas comme les autres)

Le temps des yéyés

Savoir aimer

Le chat

Sensualité

À toutes les filles

Don't let the sun go down on me 

Tomber la chemise

Song of ocarina

Wind of change

Aïcha

(Everything i do) I do it for you

Au nom de la rose

Streets of Philadelphia

Respect

Tic tic tac

I will always love you

1998
1995
1992
1999
1994
1998
1997
1991
1995
1993
1999
1992
1994
1997
1998
1990
1999
1996
1993
1996
1997
1991
1998
1995
1992
1998
1994
1996
1994
1993
1997
1993
1991
1993
1990
1997
1992
1994
1990
1992
1999
1992
1991
1996
1991
1999
1994
1995
1996
1993

1441
1216
1123
1111
1094
1053
1052
1043
1003
1001
976
930
901
882
881
873
869
853
839
827
823
818
814
808
802
798
787
786
781
777
769
769
761
757
756
755
754
751
749
738
737
736
727
722
714
712
712
712
705
702

#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1

Hit-Parade 
Chansons des années 90
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Rang      Artiste                                     Titre Année   Points   M.C.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Yannick

Damien Sargue, Philippe D'Avilla & Grégori Baquet

Alizée

Las Ketchup

D.J. Bobo

Daniel Lévi

Bratisla Boys

Geri Halliwell

O-Zone

Daddy D.J.

Garou

Lorie

Shaggy (featuring Rikrok)

Kareen Antonn & Bonnie Tyler

Shakira

Indochine

Tragedie

Damien Sargue & Cécilia Cara

Anastacia

Lorie

Diam's

Chimène Badi

Jocelyne Labylle & Cheela (featuring Jacob

Desvarieux & Passi)

Tom Jones & Mousse T.

Marc Lavoine & Cristina Marocco

Alphonse Brown

Eiffel 65

Renaud & Axelle Red

Star Academy

Kylie Minogue

Aventura

Mary J. Blige

Hermes House Band & D.J. Ötzi

K-Maro

Star Academy 3

Hélène Ségara

Florent Pagny

Johnny Hallyday

Rohff

R. Kelly

M.C. Solaar

Star Academy 4

Axel Bauer & Zazie

Santana (featuring The Product G&B)

Umberto Tozzi & Lena Ka

Black Eyed Peas

Billy Crawford

Leur Hymne Officiel : Les Lofteurs

Saïan Supa Crew

Assia

Ces soirées là

Les rois du monde

Moi lolita

The ketchup song (asereje)

Chihuahua

L'envie d'aimer

Stach stach

It's raining men

Dragostea din tei

Daddy D.J.

Seul

Près de moi

It wasn't me

Si demain (turn around)

Whenever wherever

J'ai demandé à la lune

Hey oh

Aimer

I'm outta love

Sur un air latino

D.J.

Entre nous

Laisse parler les gens

Sex bomb

J'ai tout oublié

Le frunkp

Move your body

Manhattan-kaboul

La musique

Can't get you out of my head

Obsesiòn

Family affair

Live is life (here we go)

Femme like u (donne moi ton corps)

La bamba

Il y a trop de gens qui t'aiment

Ma liberté de penser

Marie

Qui est l'exemple ?

If I could turn back the hands of times

Hasta la vista

Laissez-moi danser

À ma place

Maria maria

Ti amo (rien que des mots)

Shut up

Trackin'

Up & down

Angela

Elle est à toi

2000
2000
2000
2002
2003
2000
2002
2001
2004
2001
2001
2001
2001
2004
2002
2002
2003
2000
2000
2003
2003
2003
2003

2000
2002
2003
2000
2002
2001
2001
2004
2001
2003
2004
2003
2000
2003
2002
2002
2000
2001
2004
2001
2000
2002
2004
2001
2001
2000
2000

1135
1106
1087
995
960
949
932
929
887
812
782
712
694
691
685
664
645
645
641
638
635
630
625

616
608
591
586
579
574
569
565
556
556
553
553
549
547
545
542
532
529
524
521
510
508
506
506
502
502
497

#1
#1
#2
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#2
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#2
#1
#2
#1
#1

#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#4
#1
#3
#1
#5
#1
#2
#3

Hit-Parade 
Chansons des années 2000

Au 1er Janvier 2005
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Chansons (1984-2004)
Top200

Classement des deux cents titres
les plus populaires depuis la
c r é a t i o n  d u  H i t - p a r a d e .
Classement réalisé à partir d’un
système de points qui tient
compte des performances au
n i v e a u  d u  H i t - p a r a d e
hebdomadaire et non des ventes
cumulées.

Rang      Artiste                                                  Titre Année   Points   M.C.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Daniel Lavoie, Patrick Fiori & Garou

Céline Dion

Lou Bega

Yannick

Jordy

Larusso

Damien Sargue, Philippe D'Avilla & Grégori Baquet

Youssou N'Dour & Neneh Cherry

Alizée

Manau

Ricky Martin

Lagaf'

Belle

Pour que tu m'aimes encore

Mambo n°5 (a little bit of...)

Ces soirées là

Dur dur d'être bébé

Tu m'oublieras

Les rois du monde

7 seconds

Moi lolita

La tribu de dana

(Un, dos, tres) Maria

La zoubida

1998
1995
1999
2000
1992
1999
2000
1994
2000
1998
1997
1991

1441
1216
1184
1135
1123
1111
1106
1094
1087
1053
1052
1043

#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1#
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1003
1001
998
995
960
949

947

933
932
930
929
929
901
900
887
886
882
881
876
873
862
853
839
827
823
818
814
812
808
802
798
798
787
786
782
781
780
777
773
769
769
761
758
757
756
756
755
754
751
749
748
747
740

324 • HIT-PARADE 20 ANS DE TUBES

Top200 Chansons (1984-2004)
Rang      Artiste                                     Titre Année   Points   M.C.

13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Coolio (featuring L.V.)

Freddie Mercury

Licence IV

Las Ketchup

D.J. Bobo

Daniel Lévi

Modern Talking

Images

Bratisla Boys

François Feldman

Début De Soirée

Geri Halliwell

IAM

Eiffel 65

O-Zone

Stéphanie

Andrea Bocelli

Céline Dion

Roch Voisine

Zouk Machine

Kaoma

Gala

2 Unlimited

Los Del Rio

Wes

Patrick Bruel

Lââm

Daddy D.J.

Cranberries

Snap

Ray Parker Jr.

Andrea Bocelli & Hélène Ségara

Elton John

Robert Miles

Garou

Reel 2 Real (featuring The Mad Stuntman)

Glenn Medeiros & Elsa

Les G.O. Culture

Peter & Sloane

Aqua

Regg'lyss

Mylène Farmer

Vanessa Paradis

Céline Dion

Les Vagabonds

Boney M

Florent Pagny

Pow Wow

Axelle Red

Félix Gray & Didier Barbelivien

Los Lobos

Glenn Medeiros

Elsa

Gangsta's paradise

Living on my own

Viens boire un p'tit coup à la maison

The ketchup song (asereje)

Chihuahua

L'envie d'aimer

You're my heart you're my soul

Les démons de minuit

Stach stach

Joy

Nuit de folie

It's raining men

Je danse le mia

Blue (da ba dee)

Dragostea din tei

Ouragan

Con te partiro

My heart will go on / The reason

Hélène

Maldon (la musique dans la peau)

Lambada

Freed from desire

No limit

Macarena

Alane

Qui a le droit ?

Chanter pour ceux qui sont loins de chez eux

Daddy D.J.

Zombie

Rhythm is a dancer

Ghostbusters

Vivo per lei (je vis pour elle)

Can you feel the love tonight

Children

Seul

I like to move it

Un roman d'amitié (friend you give me a reason)

Darla dirladada

Besoin de rien envie de toi

Barbie girl

Mets de l'huile

Désenchantée

Joe le taxi

Ziggy (un garçon pas comme les autres)

Le temps des yéyés

Megamix

Savoir aimer

Le chat

Sensualité

À toutes les filles

La bamba

Nothing's gonna change my love for you

T'en va pas

1995
1993
1987
2002
2003
2000
1985
1998
1986
2002
1992
1988
2001
1994
1999
2004
1986
1997
1998
1989
1990
1989
1996
1993
1996
1997
1991
1998
2001
1995
1992
1984
1998
1994
1996
2001
1994
1988
1993
1984
1997
1993
1991
1987
1993
1990
1989
1997
1992
1994
1990
1987
1988
1987

#1
#1
#1
#1
#1
#2

#3

#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#2
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
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738
737
736
727
727
726
726
722
715
715
714
712
712
712
712
705
702
701
699

695

694
691
689
688
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Top200 Chansons (1984-2004)

Rang      Artiste                                     Titre Année   Points   M.C.

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85

86
87
88
89

George Michael & Elton John

Zebda

Jean-Philippe Audin & Diego Modena

Florent Pagny

Scorpions

Europe

Avalanche

Khaled

François Feldman

Madonna

Bryan Adams

Moos

Bruce Springsteen

Alliance Ethnik

Lorie

Carrapicho

Whitney Houston

Scatman John

David Hallyday

Phil Barney / Phil Barney & 

Marlène Duval

Shaggy (featuring Rikrok)

Kareen Antonn & Bonnie Tyler

Menelik (featuring Imane D.)

Jive Bunny & The Mastermixers

Don't let the sun go down on me

Tomber la chemise

Song of ocarina

N'importe quoi

Wind of change

The final countdown

Johnny johnny come home

Aïcha

Les valses de vienne

La isla bonita

(Everything i do) I do it for you

Au nom de la rose

Streets of philadelphia

Respect

Près de moi

Tic tic tac

I will always love you

Scatman (ski-ba-bop-ba-dop-bop)

Tu ne m'as pas laissé le temps

Un enfant de toi

It wasn't me

Si demain (turn around)

Bye bye

Swing the mood

1992
1999
1992
1988
1991
1986
1989
1996
1990
1987
1991
1999
1994
1995
2001
1996
1993
1995
1999
1987
2002

2001
2004
1998
1989

#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#2
#1
#1
#1
#1

#1

#1
#1
#5
#1
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Rang      Artiste                                          Titre Année   Points   M.C.

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Cher

Shakira

Hermes House Band

Francis Lalanne

Nirvana

Jean-Jacques Goldman & Michael Jones

Mecano

Pia Zadora & Jermaine Jackson

Janet Jackson

Indochine

Les Inconnus

Sabine Paturel

Spice Girls

Opus

Cyndi Lauper

Association Aznavour Pour L'Arménie

Tina Arena

Ricky Martin

Brandy & Monica

Gold

Believe

Whenever wherever

I will survive

On se retrouvera

Smells like teen spirit

Je te donne

Une femme avec une femme

When the rain begins to fall

Together again

J'ai demandé à la lune

Auteuil Neuilly Passy

Les bêtises

Wannabe

Live is life

The world is stone

Pour toi Arménie

Aller plus haut

La copa de la vida

The boy is mine

Ville de lumière

1999
2002

1997/98
1987
1992
1985
1990
1985
1998
2002
1991
1986
1996
1985
1992
1989
1999
1998
1998
1986

686
685
684
681
679
671
669
669
665
664
661
661
660
659
658
657
657
650
650
647

#1
#1
#3
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#2
#1
#1
#2
#1
#2
#1
#2
#2

Top200 Chansons (1984-2004)

La
 m

ét
ho

de
 d

e 
ca

lc
ul

 d
es

 p
oi

nt
s 

es
t e

xp
liq

ué
e 

en
 p

ag
e 

28
.



HIT-PARADE 20 ANS DE TUBES • 327

Top200 Chansons (1984-2004)
Rang      Artiste                                     Titre Année   Points   M.C.

110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

Tragedie

Damien Sargue & Cécilia Cara

Britney Spears

Hélène Ségara

Anastacia

Lagaf'

Will Smith

Lorie

The Fugees

Diam's

Daniel Balavoine

Chanteurs Sans Frontières

Chimène Badi

Ace Of Base

Baltimora

Jordy

Jocelyne Labylle & Cheela 

(featuring Jacob Desvarieux & Passi)

Ophélie Winter

Charles D. Lewis

2 Be 3

Corona

Tom Jones & Mousse T.

Jeanne Mas

Céline Dion

Ten Sharp

Mylène Farmer

Eiffel 65

UB 40

Marc Lavoine & Cristina Marocco

Modern Talking

Century

Guesch Patti

Enigma

David Hallyday

Julie Piétri

East 17

François Feldman

All-4-One

Boris

Rita Mitsouko

Alphonse Brown

Melody

Madonna

Sabrina

Stevie Wonder

Billy Ze Kick & Les Gamins En Folie

Indiens Sacred Spirit

Jean-Jacques Goldman

Renaud & Axelle Red

Ace Of Base

Jean-Luc Lahaye

Nomads

Star Academy

Hey oh

Aimer

... Baby one more time

Il y a trop de gens qui t'aiment

I'm outta love

Bo le lavabo (wc kiss)

Men in black

Sur un air latino

Killing me softly

D.J.

L'Aziza

Éthiopie

Entre nous

Happy nation

Tarzan boy

Alison

Laisse parler les gens

Dieu m'a donné la foi

Soca dance

Partir un jour

The rhythm of the night

Sex bomb

En rouge et noir

Je sais pas

You

Pourvu qu'elles soient douces

Move your body

Kingston town

J'ai tout oublié

Brother louie

Lover why

Etienne

Sadeness (part I)

High

Eve lève-toi

It's alright

Petit Frank

I swear

Soirée disco

Marcia Baïla

Le frunkp

Y'a pas que les grands qui rêvent

Like a prayer

Boys (summertime love)

I just called to say i love you

Mangez-moi mangez-moi

Yeha noha (souhaits de bonheur et de prospérité)

Je marche seul

Manhattan-kaboul

All that she wants

Papa chanteur

Yakalelo

La musique

2003
2000
1999
2000
2000
1990
1997
2003
1996
2003
1986
1985
2003
1994
1985
1993
2003

1996
1990
1997
1994
2000
1986
1995
1992
1988
2000
1990
2002

1986/1998
1985
1988
1991
1989
1986
1994
1990
1994
1996
1985
2003
1989
1989
1988
1984
1994
1995
1985
2002
1993
1986
1998
2001

645
645
644
642
641
639
638
638
635
635
634
630
630
629
627
626
625

624
622
622
620
616
616
614
611
610
609
608
608
608
607
604
603
601
601
601
599
597
594
592
591
591
589
585
583
580
579
579
579
577
576
575
574

#1
#2
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1

#1
#1
#2
#3
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#2
#1
#2
#2
#1
#1
#2
#1
#2
#2
#2
#1
#2
#1La
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Rang      Artiste                                     Titre Année   Points   M.C.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48
49
50

Daniel Lavoie, Patrick Fiori & Garou

Céline Dion

Yannick

Jordy

Larusso

D. Sargue, P. D'Avilla & G.Baquet

Youssou N'Dour & Neneh Cherry

Alizée

Manau

Lagaf'

Licence IV

Daniel Lévi

Images

François Feldman

Début De Soirée

IAM

Stéphanie

Roch Voisine

Zouk Machine

Patrick Bruel

Lââm

Andrea Bocelli & Hélène Ségara

Garou

Glenn Medeiros & Elsa

Les G.O. Culture

Peter & Sloane

Regg'lyss

Mylène Farmer

Vanessa Paradis

Céline Dion

Les Vagabonds

Florent Pagny

Pow Wow

Axelle Red

Félix Gray & Didier Barbelivien

Elsa

Zebda

Florent Pagny

Khaled

François Feldman

Moos

Alliance Ethnik

Lorie

David Hallyday

Phil Barney / Phil Barney 
& Marlène Duval

Kareen Antonn & Bonnie Tyler

Menelik (featuring Imane D.)

Francis Lalanne

Jean-J.Goldman & Michael Jones

Mecano

Belle

Pour que tu m'aimes encore

Ces soirées là

Dur dur d'être bébé

Tu m'oublieras

Les rois du monde

7 seconds*

Moi lolita

La tribu de dana

La zoubida

Viens boire un p'tit coup à la maison

L'envie d'aimer

Les démons de minuit

Joy

Nuit de folie

Je danse le mia

Ouragan

Hélène

Maldon (la musique dans la peau)

Qui a le droit ?

Chanter pour ceux qui sont loins de chez eux

Vivo per lei (je vis pour elle)*

Seul

Un roman d'amitié (friend you give me a reason)*

Darla dirladada

Besoin de rien envie de toi

Mets de l'huile

Désenchantée

Joe le taxi

Ziggy (un garçon pas comme les autres)

Le temps des yéyés

Savoir aimer

Le chat

Sensualité

À toutes les filles

T'en va pas

Tomber la chemise

N'importe quoi

Aïcha*

Les valses de Vienne

Au nom de la rose

Respect*

Près de moi

Tu ne m'as pas laissé le temps

Un enfant de toi

Si demain (turn around)*

Bye-bye

On se retrouvera

Je te donne*

Une femme avec une femme

1998
1995
2000
1992
1999
2000
1994
2000
1998
1991
1987
2000
1986
1992
1988
1994
1986
1989
1990
1991
1998
1998
2001
1988
1993
1984
1993
1991
1987
1993
1990
1997
1992
1994
1990
1987
1999
1988
1996
1990
1999
1995
2001
1999
1987
2002

2004
1998
1987
1985
1990

1441
1216
1135
1123
1111
1106
1094
1087
1053
1043
998
949
933
930
929
901
886
876
873
818
814
798
782
780
777
773
769
761
758
757
756
755
754
751
749
740
737
727
722
715
712
712
712
699

695

691
689
681
671
669

#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#2
#1

#1

#1
#5
#1
#1
#1

Top100

Classement réalisé 

à partir d’un système 

de points qui tient compte 

des performances au niveau

du Hit-parade 

hebdomadaire et non 

des ventes cumulées. 

Chansons avec au moins un couplet ou un refrain 
en français ou dialecte d’origine francophone.
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Chansons de langue française (1984
2004)
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Rang      Artiste                                     Titre Année   Points   M.C.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Lou Bega

Youssou N'Dour & Neneh Cherry

Ricky Martin

Coolio (featuring L.V.)

Freddie Mercury

Las Ketchup

D.J. Bobo

Modern Talking

Bratisla Boys

Geri Halliwell

Eiffel 65

O-Zone

Andrea Bocelli

Céline Dion

Kaoma

Gala

2 Unlimited

Los Del Rio

Wes

Daddy D.J.

Cranberries

Snap

Ray Parker Jr.

Andrea Bocelli & Hélène Ségara

Elton John

Reel 2 Real (featuring The Mad Stuntman)

Glenn Medeiros & Elsa

Aqua

Boney M

Los Lobos

Glenn Medeiros

George Michael & Elton John

Scorpions

Europe

Avalanche

Khaled

Madonna

Bryan Adams

Bruce Springsteen

Alliance Ethnik

Carrapicho

Whitney Houston

Scatman John

Shaggy (featuring Rikrok)

Kareen Antonn & Bonnie Tyler

Jive Bunny & The Mastermixers

Cher

Shakira

Hermes House Band

Nirvana

Mambo n°5 (a little bit of...)

7 seconds*

(Un, dos, tres) Maria

Gangsta's paradise

Living on my own

The ketchup song (asereje)

Chihuahua

You're my heart you're my soul

Stach stach**

It's raining men

Blue (da ba dee)

Dragostea din tei

Con te partiro

My heart will go on / The reason

Lambada

Freed from desire

No limit

Macarena

Alane

Daddy D.J.

Zombie

Rhythm is a dancer

Ghostbusters

Vivo per lei (je vis pour elle)*

Can you feel the love tonight

I like to move it

Un roman d'amitié (friend you give me a reason)*

Barbie girl

Megamix

La bamba

Nothing's gonna change my love for you

Don't let the sun go down on me

Wind of change

The final countdown

Johnny Johnny come home

Aïcha*

La isla bonita

(Everything i do) I do it for you

Streets of Philadelphia

Respect*

Tic tic tac

I will always love you

Scatman (ski-ba-bop-ba-dop-bop)

It wasn't me

Si demain (turn around)*

Swing the mood

Believe

Whenever wherever

I will survive

Smells like teen spirit

1999
1994
1997
1995
1993
2002
2003

1985/98
2002
2001
1999
2004
1997
1998
1989
1996
1993
1996
1997
2001
1995
1992
1984
1998
1994
1994
1988
1997
1989
1987
1988
1992
1991
1986
1989
1996
1987
1991
1994
1995
1996
1993
1995
2001
2004
1989
1999
2002

1997/98
1992

1184
1094
1052
1003
1001
995
960
947
932
929
900
887
882
881
862
853
839
827
823
812
808
802
798
798
787
781
780
769
756
748
747
738
727
726
726
722
715
714
712
712
705
702
701
694
691
688
686
685
684
679

#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#3
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#2
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#1
#3
#1

Top100
Chansons de langues étrangères (1984

2004)

Chansons avec au moins un couplet ou un refrain 
en langue non francophone.
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Rang      Artiste                           Titre (Publicité) Année   Points   M.C.

1

2

3

4
5

D.J. Bobo

Kaoma

Indiens Sacred Spirit

Ram Jam

Forever Young

Chihuahua (Coca-Cola)

Lambada (Orangina)

Yeha noha (wishes of happiness and prosperity)
(Häagen-Dazs)

Black betty (Gemey)

We will rock you (Evian)

2003

1989

1995

1994
2003

960

862

579

571
475

#1

#1

#1

#2
#2

Top5 Publicité

Top5 Comique

Top5 Instrumentaux

Top5 Charité

Chansons extraites d’une campagne publicitaire ou publiées 
en partenariat avec une marque publicitaire.

Chansons comiques.

Chansons instrumentales.

Chansons dont les bénéfices ont été reversés à des œuvres caritatives.

Rang      Artiste                           Titre Année   Points   M.C.

1
2
3
4
5

Lagaf'

Licence IV

Bratisla Boys

Lagaf'

Alphonse Brown

La zoubida

Viens boire un p'tit coup à la maison

Stach stach

Bo le lavabo (wc kiss)

Le frunkp

1991
1987
2002
1990
2003

1043
998
932
639
591

#1
#1
#1
#1
#1

Rang      Artiste                                        Titre      Année   Points   M.C.

1
2
3
4
5

Robert Miles

Jean-Philippe Audin & Diego Modena

Mark Snow

Da Hool

Jean-Philippe Audin & Diego Modena

Children

Song of ocarina

The x-files

Meet her at the love parade

Implora

1996
1992
1996
1998
1992

786
736
534
352
338

#1
#1
#1
#4
#3

Rang      Artiste                         Titre (organisme de charité) Année   Points   M.C.

1

2

3

4

5

Association Aznavour 
Pour L'Arménie

Chanteurs Sans Frontières

Indiens Sacred Spirit

Usa For Africa

Elton John

Pour toi Arménie 
(Association Aznavour Pour L'Arménie)

Ethiopie (Victimes de la faim en Ethiopie)

Yeha noha (wishes of happiness and prosperity)
(Native American Rights Fund/Survival International)

We are the world 
(United Support of Artists : victimes de la faim 
en Afrique et aux Etats-Unis)

Something about the way you look tonight /
Candle in the wind 1997 
(Diana Princess Of Wales Memorial Fund)

1989

1985

1995

1985

1997

657

630

579

570

495

#1

#1

#1

#1

#1
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DANCEHALL QUEEN
DANGEREUSEMENT VÔTRE
DAREDEVIL
DEMAIN NE MEURT JAMAIS
DICK TRACY
DIRTY DANCING
DIRTY DANCING
DON JUAN DE MARCO
DORU HUIT ANS (Court métrage)
DOUBLE ZERO
DRACULA
DRIVE ME CRAZY
8 MILE
ELECTRIC DREAMS
ELISA
ENTRETIEN AVEC UN VAMPIRE
ESPRITS REBELS

... suite CINEMA

Dancehall queen
A view to a kill
Bring me to life
Tomorrow never dies 
Vogue
(I've had) The time of my life 
She's like the wind
Have you ever really loved a woman 
Il faudra leur dire 
L'anaconda (ouais ma gueule)
Love song for a vampire 
(You drive me) Crazy 
Lose yourself
Love is love
Elisa
Sympathy for the devil 
Gangsta's paradise

Chevelle Franklyn (featuring Beenie Man)
Duran Duran
Evanescence
Sheryl Crow
Madonna
Bill Medley & Jennifer Warnes
Patrick Swayze (featuring Wendy Fraser)
Bryan Adams
Francis Cabrel & Les Enfants 
Wesh Momo
Annie Lennox
Britney Spears
Eminem
Culture Club
Serge Gainsbourg
Guns N' Roses
Coolio (featuring L.V.)

1997
1985
2003
1998
1990
1992
1992
1995
1987
2004
1993
1999
2003
1985
1995
1995
1995
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EVITA
EVITA
FLICS DE CHOC
FOLLE D'ELLE
FRERE DES OURS
FRIDAY
GHOST
GODZILLA
GODZILLA
GOLDENEYE
GOMEZ & TAVARES
GOYA
HE'S MY GIRL
HIGHLANDER
JET SET
JOURS DE TONNERRE
LA BAMBA
LA BAMBA
LA BELLE ET LA BÊTE
LA BELLE ET LA BÊTE
LA BEUZE
LA FAMILLE FOLDINGUE
LA FAMILLE FOLDINGUE
LA FEMME DE MA VIE
LA FIEVRE DU SAMEDI SOIR
LA FILLE EN ROUGE
LA PETITE SIRENE
LA PLAGE

... suite CINEMA

You must love me
Don't cry for me Argentina
Shy guy
Elle pleure
On my way 
Keep their heads ringin' 
Unchained melody
Deeper underground 
Come with me
Goldeneye
Hôtel commissariat 
Till I loved you 
He's my girl
A kind of magic
Mambo mambo 
Knockin' on heaven's door 
La bamba
Donna
Que fera la belle
La belle et la bête 
Le frunkp
Doesn't really matter 
Thong song
T'en va pas
Stayin' alive
I just called to say I love you
La petite sirène
Pure shores 

Madonna
Madonna
Diana King
Ophélie Winter
Phil Collins
Dr. Dre
Righteous Brothers
Jamiroquai
Puff Daddy (featuring Jimmy Page)
Tina Turner
Gomez & Dubois (featuring China)
Barbra Streisand & Don Johnson
David Hallyday
Queen
Lou Bega
Guns N' Roses
Los Lobos
Los Lobos
Anne
Charles Aznavour & Liane Foly
Alphonse Brown
Janet Jackson
Sisqo
Elsa
Bee Gees
Stevie Wonder
Anne
All Saints

1997
1997
1995
1999
2004
1995
1991
1998
1998
1996
2003
1989
1988
1986
2000
1992
1987
1988
1992
1992
2003
2000
2000
1987
1989
1984
1991
2000
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LA PLANETE AU TRESOR
LA VERITE SI JE MENS
LA VERITE SI JE MENS 2
LARA CROFT TOMB RAIDER
L'ARME FATALE 3
LAST ACTION HERO
L'AVENTURE DES EWOKS
LE BEBE SCHTROUMPF
LE DIAMANT DU NIL
LE FLIC DE BEVERLY HILLS
LE FLIC DE BEVERLY HILLS II
LE GRAND BLEU
LE JOUR D'APRES
LE JOURNAL DE BRIDGET JONES
LE LIVRE DE LA JUNGLE 2
LE MARIAGE DE MON MEILLEUR AMI
LE MASQUE DE ZORRO
LE PASSAGE
LE PRINCE D'EGYPTE
LE PRIX A PAYER
LE ROI LION
LE ROI LION
LE ROI LION
LE SEIGNEUR DES ANNEAUX : LA COMMUNAUTE
DE L'ANNEAU
LEÇONS DE SÉDUCTION
LES 11 COMMANDEMENTS
LES DEUX SIRÈNES

... suite CINEMA

Un homme libre 
Alabina
C'est la vie 
Elevation
It's probably me 
Big gun
Les petits ewoks 
Le bébé schtroumpf
When the going gets tough the tough get going
The heat is on
I want your sex
My lady blue
Le jour d'après
It's raining men 
Etre un homme comme vous 
I say a little prayer 
I want to spend my lifetime loving you 
On se retrouvera
When you believe
Don't let go (love) 
Hakuna matata 
L'histoire de la vie 
Can you feel the love tonight
May it be

I finally find someone 
Comme des Connards 
The shoop shoop song (it's in his kiss) 

David Hallyday
Alabina
Ishtar (featuring Bouga)
U2
Sting & Eric Clapton
Ac/Dc
Dorothée
Les Schtroumpfs
Billy Ocean
Glenn Frey
George Michael
Eric Serra
Chimène Badi
Geri Halliwell
Houcine
Diana King
Tina Arena & Marc Anthony
Francis Lalanne
Whitney Houston & Mariah Carey
En Vogue
Jimmy Cliff & Lebo M
Debbie Davis
Elton John
Enya

Barbra Streisand & Bryan Adams
Les Conards
Cher

2002
1997
2001
2001
1992
1993
1985
1985
1986
1985
1987
1988
2004
1991
2003
1997
1998
1987
1998
1997
1995
1995
1994
2002

1997
2004
1991
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LES FILOUS
LES JOLIES CHOSES
LES RAZMOKET A PARIS
LES TROIS MOUSQUETAIRES
L'ETUDIANTE
L'HISTOIRE SANS FIN
LILY WAS HERE
LOVE ACTUALLY
MAD MAX AU DELA DU DOME DU TONNERRE
MANNEQUIN
MAUVAISES FREQUENTATIONS
MEN IN BLACK
MEN IN BLACK II
METROPOLIS
MEURS UN AUTRE JOUR
MISS SARAJEVO. (Documentaire)
MISSION : IMPOSSIBLE
MISSION : IMPOSSIBLE 2
MISSION : IMPOSSIBLE 2
MOULIN ROUGE
MR. BEAN
NE REVEILLEZ PAS UN FLIC QUI DORT
1984
OLIVER ET COMPAGNIE
OU SONT LES HOMMES
PERMIS DE TUER
PERSONNEL ET CONFIDENTIEL
PHENOMENE

... suite CINEMA

Good thing
Les jolies choses
L'histoire d'une fée c'est 
All for love
You call it love 
Never ending story
Lily was here
Too lost in you
We don't need another hero
Nothing's gonna stop us now 
Where I'm headed 
Men in black
Black suits comin' (nod ya head) 
Here she comes
Die another day
Miss sarajevo
Theme from mission impossible 
Take a look around 
I disappear
Lady marmalade 
Picture of you
Amor de mis amores 
Sexcrime
Oliver
Exhale (shoop shoop) 
Licence to kill
Because you loved me 
Change the world 

Fine Young Cannibals
Axelle Renoir
Mylène Farmer
Bryan Adams, Rod Stewart & Sting
Karoline Kruger
Limahl
David A. Stewart & Candy Dulfer
Sugababes
Tina Turner
Starship
Lene Marlin
Will Smith
Will Smith (featuring Tra-Knox)
Bonnie Tyler
Madonna
Passengers
Adam Clayton & Larry Mulen
Limp Bizkit
Metallica
Christina Aguilera, Lil' Kim, Mya & Pink
Boyzone
Paco
Eurythmics
Anne
Whitney Houston
Gladys Knight
Céline Dion
Eric Clapton

1989
2001
2001
1994
1989
1985
1990
2004
1985
1987
1999
1997
2002
1984
2002
1995
1996
2000
2000
2001
1997
1988
1985
1990
1996
1989
1996
1996
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PHILADELPHIA
PHILADELPHIA
PHILADELPHIA
POCAHONTAS
PODIUM
PRET-A-PORTER
PULP FICTION
PURPLE RAIN
PURPLE RAIN
1492
QUELQU'UN DE BIEN
15 AOUT
RAÏ
RASTA ROCKETT
RATTLE AND HUM
REALITY BITES : GÉNÉRATION 90

... suite CINEMA

La mamma morta 
Streets of philadelphia
Philadelphia
L'air du vent
Alexandrie alexandra 
Here comes the hotstepper 
Girl you'll be a woman soon
When doves cry
Purple rain
Conquest of paradise
Prisencoli
Pauvres diables (vous les femmes) 
La monnaie
I can see clearly now 
Desire
Baby I love your way 

Maria Callas
Bruce Springsteen
Neil Young
Native
Bernard Frédéric
Ini Kamoze
Urge Overkill
Prince
Prince
Vangelis
José Garcia
Johnny Hallyday
Nèg' Marrons 
Jimmy Cliff
U2
Big Mountain

1994
1994
1994
1995
2004
1995
1995
1984
1985
1993
2002
2001
1995
1994
1988
1994
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RECHERCHE SUSAN DESESPEREMENT
RETOUR VERS LE FUTUR
RIDERS
ROBIN DES BOIS PRINCE DES VOLEURS
ROCKY IV
ROCKY IV
ROMEO & JULIET
ROMEO & JULIET
ROMEO DOIT MOURIR
RUSH HOUR
RUSH HOUR
RUSH HOUR 2
S.O.S. FANTOMES
SHAFT
SHOCK TO THE SYSTEM
SISTER ACT II
SLIVER
SOLEIL DE NUIT
SOLEIL DE NUIT
SPACE JAM
SPACE JAM
SPEED
SPICEWORLD
SPICEWORLD

... suite CINEMA

Into the groove
The power of love
Ho-ho
(Everything I do) I do it for you 
Living in america
Burning heart
Lovefool
Young hearts run free 
Try again 
How deep is your love 
Can I get a...
Area codes 
Ghosbusters
Bad man
Shock to the system
A deeper love 
(I can't help) Falling in love with you 
Separate lives 
Say you say me
Hit 'em high 
I believe I can fly
Speed
Spice up your life
Too much

Madonna
Huey Lewis & The News
Organiz'
Bryan Adams
James Brown
Survivor
Cardigans
Kym Mazelle
Aaliyah
Dru Hill
Jay-Z (featuring Amil & Ja Rule)
Ludacris (featuring Nate Dogg)
Ray Parker Jr.
R. Kelly
Billy Idol
Aretha Franklin
UB40
Phil Collins & Marilyn Martin
Lionel Richie
Monstar's Anthem 
R. Kelly
Billy Idol
Spice Girls
Spice Girls

1985
1985
2002
1991
1986
1986
1997
1997
2000
1999
1999
2002
1984
2000
1993
1994
1993
1986
1986
1997
1997
1994
1997
1998
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SPICEWORLD
SPICEWORLD
SPIDER-MAN
SPIDER-MAN 2
STUART LITTLE 2
SUPERCOP
TALONS AIGUILLES
TALONS AIGUILLES
TARAM ET LE CHAUDRON MAGIQUE
TAXI
TAXI 2
TAXI 2
TAXI 3
TAXI 3
TERMINATOR II
THE ANOTHER TEEN MOVIE
THE BEST MAN
THE WASH
TITANIC
TITANIC
TITANIC
TOP GUN
TROIS MARIAGES ET UN ENTERREMENT
3 ZEROS
TUER N'EST PAS JOUER
TUPAC : RESURRECTION
UN COUPLE PRESQUE PARFAIT
UN ETE D'ENFER

... suite CINEMA

Stop
Viva forever
Hero
We are
I'm alive 
What's love got to do with it 
Piensa en mi 
Un ano de amor 
Taram et le chaudron magique
Tu me plais 
Lettre ouverte
Millénaire / Trop de polémiques
Match nul
Qu'est-c' tu fous cette nuit 
You could be mine 
Tainted love
Turn your lights down low 
Bad intentions 
My heart will go on 
An irish party in third class 
Rose
Take my breath away 
Love is all around
Motivation
The living daylights 
Runnin' (dying to live) 
American pie
Emotion

Spice Girls
Spice Girls
Chad Kroeger (featuring Josey Scott)
Ann Johnsson
Céline Dion
Warren G. (featuring Adina Howard)
Luz Casal 
Luz Casal 
Douchka
Def Bond & K-Reen
One Shot (featuring Disiz La Peste & Jalane)
One Shot (featuring Disiz La Peste & Jalane)
Eloquence & Kayliah
Humphrey & Busta Flex
Guns N' Roses
Marilyn Manson
Bob Marley (featuring Lauryn Hill)
Dr. Dre (featuring Knoc Turn'al)
Céline Dion
Gaelic Storm
James Horner
Berlin
Wet Wet Wet
Stomy Bugsy
A-ha
Tupac (featuring The Notorious B.I.G.) 
Madonna
Debbie Davis

1998
1998
2002
2004
2002
1996
1992
1992
1986
1998
2000
2000
2003
2003
1991
2002
1999
2001
1998
1998
1998
1986
1994
2002
1987
2004
2000
1985
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UN INDIEN DANS LA VILLE
UNE EQUIPE HORS DU COMMUN
VANILLE FRAISE
VERCINGETORIX
VISION QUEST
VISION QUEST
VOYAGE OF THE ROCK ALIENS
WHAT'S LOVE GOT TO DO WITH IT
WHO'S THAT GIRL
WILD WILD WEST
WILD WILD WEST
WITH HONORS

... suite CINEMA

Chacun sa route 
This used to be my playground
Volare
Le rêve d'un homme 
Crazy for you
Gambler
When the rain begins to fall 
I don't wanna fight
Who's that girl
Wild wild west
Bailamos
I'll remember

K.O.D.
Madonna
Gipsy Kings
Sonia Lacen
Madonna
Madonna
Jermaine Jackson & Pia Zadora
Tina Turner
Madonna
Will Smith (featuring Dru Hill & Kool Mo Dee)
Enrique Iglesias
Madonna

1995
1992
1990
2001
1985
1986
1985
1993
1987
1999
1999
1994
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My only love

So mad

Maya l'abeille

Make luv'

La la yela

Pokédance

Un monde pokémon

You

2 be 3 (pour être libre)

Bring it all back

No nagging anymore (na na na na na) 

Razzmatazz

Save me

Run baby run

Terre indigo

In the still of the night

Dream

The x-files

Yu-gi-oh le duel

La chanson de Zorro

Disconnection Loftmusic
Loony Bin
Maya L'Abeille
Room 5 (featuring Oliver Cheatham)
Samsha
Pokémon
Pokémon
Double Dee
2 Be 3
S. Club 7
Froggy Mix
Froggy Mix
Remy Zero
Bustafunk
Barbara Scaff & Philippe Candelon
Boyz II Men
P. Lion
Mark Snow
Yu-Gi-Oh
Disney Channel

2001

2002

2001

2003

2002

2000

2000

2001

1997

2000

2001

2001

2003

2001

1996

1993

1984

1996

2004

1985

Emission TV

Emission TV

Jeunesse TV

Emission TV

Emission TV

Jeunesse TV

Jeunesse TV

Emission TV

Série TV

Série TV

Jeunesse TV

Jeunesse TV

Série TV

Emission TV

Série TV

Série TV

Emission TV

Série TV

Jeunesse TV

Jeunesse TV

LOFTSTORY
LOFTSTORY 2
MAYA L'ABEILLE
NICE PEOPLE
OPERATION SEDUCTION
POKEMON
POKEMON
POPSTARS
POUR ETRE LIBRE
S. CLUB 7
SAKURA CARDCAPTORS
SAKURA CARDCAPTORS
SMALLVILLE
STAR ACADEMY
TERRE INDIGO
THE JACKSONS : AN AMERICAN DREAM
TOP 50
X-FILES : AUX FRONTIERES DU REEL
YU-GI-OH
ZORRO

... suite TÉLÉVISION
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Day-o (alors tu dis quoi)
Imagine
I say a little prayer 
Love profusion
We will rock you
You gotta be
Shine
Black betty
Over the rainbow
Yeha noha (souhaits de bonheur 
et de prospérité)
Love is all
Everything's gonna be alright
Homely girl
Spaceman
Novelty waves
Should i stay or should i go
Turn on tune in cop out
The joker
Flat beat
Before you leave

Jocelyne Labylle & Marina (featuring Jacob Desvarieux)
John Lennon
Karine Costa
Madonna
Forever Young
Des'ree
Charles & Eddie
Ram Jam
Luis
Indiens Sacred Spirit

Roger Glover
SweetBox
UB40
Babylon Zoo
Biosphere
The Clash
Freakpower
Steve Miller Band
Mr. Oizo
Pepe Deluxe

2004
1994
2002
2004
2003
1995
1994
1994
2003
1995

1992
1998
1991
1996
1995
1991
1995
1991
1999
2001

Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire

Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire

COCA-COLA VANILLE
CREDIT AGRICOLE
CREDIT MUTUEL
ESTEE LAUDER BEYOND PARADISE
EVIAN
FORD
FORD FIESTA NEWPORT
GEMEY REBEL
GROUPAMA
HÄAGEN-DAZS

HERTA
LANCOME O OUI
LEE COOPER
LEVI'S
LEVI'S
LEVI'S
LEVI'S
LEVI'S
LEVI'S
LEVI'S

... suite PUBLICITÉ
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Boombastic
When a man loves a woman
Inside
Sambolera mayi son
J'aime regarder les filles
I like that
Open up
A little less conversation
Glorious
It's my life
Lambada
Let's all chant
La foule
Julene
Via con me
Sing
Essa moça 'ta diferente
Another one bites the dust
Breathe

Shaggy
Percy Sledge
Stiltskin
Khadja Nin
Patrick Coutin
Houston
Swade
Elvis vs JXL
Andreas Johnson
Bon Jovi
Kaoma
Seventy Three
Cassita
Big Soul
Paolo Conte
Travis
Chico Buarque
Queen
Midge Ure

1995
1987
1994
1996
1999
2004
1999
2002
2004
2001
1989
2003
1998
1997
1994
2001
1988
2003
1998

Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire
Publicitaire

LEVI'S
LEVI'S
LEVI'S
MALONGO
MCDONALD
MCDONALD
NESCAFE
NIKE
NUTELLA
OPEL CORSA
ORANGINA
ORANGINA
PERRIER
PLAYSTATION
RENAULT
RTL
SCHWEPPES
SFR
SWATCH

... suite PUBLICITÉ
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AUTANT EN EMPORTE LE VENT
AUTANT EN EMPORTE LE VENT
BELLES BELLES BELLES
BELLES BELLES BELLES
CHESS
CINDY : CENDRILLON 2002
CINDY : CENDRILLON 2002
DON JUAN
ÉMILIE JOLIE
GLADIATEUR
JEANNE LA ROMANTIQUE
JEANNE LA ROMANTIQUE
LA LEGENDE DE JIMMY
LES DEMOISELLES DE ROCHEFORT
LES DEMOISELLES DE ROCHEFORT
LES DIX COMMANDEMENTS
LES DIX COMMANDEMENTS

SPECTACLE MUSICAL

Tous les hommes
Nous n'sommes pas
J'attendrai
Comme d'habitude
One night in bangkok
Je l'aime en secret
Un monde à nous
Du plaisir
Chanson d'émilie jolie et du grand oiseau
Je reviendrai
On a tous besoin d'amour
Un seul mot d'amour
La légende de Jimmy
Chanson des jumelles
Ma seule chanson d'amour
L'envie d'aimer
Mon frère

Joel O'Cangha
Laura Presgurvic
Les Filles
Les Filles
Murray Head
Lââm & Jay
Lââm & Frank Sherbourne
Jean-François Breau
Amélie Saimpont & Jérôme Collet
Jérôme Collet
Clémence & Johnny
Clémence, Philippe D'Avilla, Nuno Resende & Pino Santoro 
Diane Tell
Frédérica Sorel & Mélanie Cohl
Frédérica Sorel & Florent Neuray
Daniel Lévi
Daniel Lévi & Ahmed Mouici

2003
2003
2003
2004
1985
2002
2002
2004
2002
2004
2001
2002
1990
2003
2003
2000
2001
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LES DIX COMMANDEMENTS
LES DIX COMMANDEMENTS
LES MILLES ET UNE VIES D'ALI BABA
LES MILLES ET UNE VIES D'ALI BABA
L'OMBRE D'UN GEANT
NOTRE-DAME DE PARIS
NOTRE-DAME DE PARIS
NOTRE-DAME DE PARIS
ROMEO & JULIETTE - DE LA HAINE A L'AMOUR
ROMEO & JULIETTE - DE LA HAINE A L'AMOUR
ROMEO & JULIETTE - DE LA HAINE A L'AMOUR
ROMEO & JULIETTE - DE LA HAINE A L'AMOUR
ROMEO & JULIETTE - DE LA HAINE A L'AMOUR
ROMEO & JULIETTE - DE LA HAINE A L'AMOUR
STARMANIA 88
TYCOON
TYCOON
TYCOON

... suite SPECTACLE MUSICAL

Le dilemme
La peine maximum
À quoi bon
Tu me manques depuis longtemps
Pour aimer plus fort
Belle
Vivre
Le temps des cathédrales
Les rois du monde
On dit dans la rue
Comment lui dire
Aimer
Vérone
Avoir une fille
Les uns contre les autres
Ziggy
Only the very best
The world is stone

Ginie Line
Pablo Villafranca
Sonia Lacen, Sébastien Lorca & Steeve De Paz
Sonia Lacen & Sébastien Lorca
Rose Laurens, Sophie Delmas & Hanna H
Daniel Lavoie, Patrick Fiori & Garou
Noa
Bruno Pelletier
Damien Sargue, Philippe D'Avilla & Grégori Baquet 
Damien Sargue, Philippe D'Avilla & Grégori Baquet 
Grégori Baquet 
Damien Sargue & Cécilia Cara
Frédéric Charter & La Troupe
Sébastien Chato
Maurane
Céline Dion
Peter Kingsbery
Cyndi Lauper

2001
2000
2000
2000
2001
1998
1998
1999
2000
2001
2002
2000
2001
2001
1988
1993
1993
1992




